



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nova Stella ApS

Tværvej 4, Everdrup, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 36 73 38 88

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: cecb20d0rUU242692086

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Stefan Andreas Højland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nova Stella ApS Tværvej 4 Everdrup 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 36 73 38 88 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Andreas Højland
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Cornelius Ferdinand Invest ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, køb og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentlig grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirus, idet den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under coronakrisen.

Der var primo 2020 igangværende forhandlinger om distribution og salg af selskabets produkter i udlandet og til brug herfor producerede kollektioner og vareprøver mv.

Som følge af nedlukning af en betydelig del af detailhandlen mv. nåede endelige aftaler ikke at blive indgået, og salgs- og distributionsstrategi er under coronakrisen blevet revurderet med henblik på en endelig lancering i 2. halvår 2021.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen arbejder fortsat med en yderligere kapitaltilførsel med henblik på fortsat udvikling, produktionsigangsættelse og salg. Som følge af COVID-19, jf. ovenfor, er disse tiltag blevet forsinket, men det er fortsat ledelsens forventning, at de vil få et positivt udfald.

Det er i forbindelse hermed ledelsens vurdering, at værdien af selskabets patentrettigheder mv. væsentligt vil overstige den bogførte værdi, når salg af selskabets produkter for alvor kommer i gang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder - ud over det anførte vedrørende fortsat påvirkning af coronakrisen - som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-120.266	-83
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-119.253	-87
Driftsresultat	-239.519	-170
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.568	-7
Resultat før skat	-250.055	-177
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-250.055	-177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.055	-177
Disponeret i alt	-250.055	-177



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	299.619	293
Immaterielle anlægsaktiver i alt	299.619	293
Anlægsaktiver i alt	299.619	293
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30
Varebeholdninger i alt	30.000	30
Andre tilgodehavender	62.819	74
Tilgodehavender i alt	62.819	74
Likvide beholdninger	31.690	8
Omsætningsaktiver i alt	124.509	112
Aktiver i alt	424.128	405



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	97.272	97
Overført resultat	-409.597	-160
Egenkapital i alt	-312.325	-63
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.390	236
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.446	38
Anden gæld	357.617	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.453	468
Gældsforpligtelser i alt	736.453	468
Passiver i alt	424.128	405
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	97.272	-159.542	-62.270
Årets resultatdisponering	0	-250.055	-250.055
	97.272	-409.597	-312.325



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen arbejder med en yderligere kapitaltilførsel med henblik på fortsat udvikling, produktionsindsættelse og salg. Som følge af COVID-19 er disse tiltag blevet forsinket, men det er fortsat ledelsens forventning, at de vil få et positivt udfald.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.517	1
Andre finansielle omkostninger	9.051	6
	10.568	7
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amaranth Macramé ApS, CVR-nr. 40 71 38 24, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


